事業所税領収証書公 事業所税納付書公 事業所税領収済通知書公

住所（所在地）及び氏名（名称） 住所（所在地）及び氏名（名称） 住所（所在地）及び氏名（名称）

様 様 様

上記のとおり領収しました。(納税者保管) 上記のとおり納付します。（金融機関又は郵便局保管） 上記のとおり通知します。（市保管）

点線に沿って切り取り、必ず３枚を合わせて金融機関又はゆうちょ銀行・郵便局でお納めください。
※納付ができる具体的な金融機関等は、「事業所税納付書（利用の手引）」等に記載しています。

種別 年度 税目 宛名番号 通知書番号 連番

ＫＤ

通知書番号 種別 年度 税目 宛名番号 通知書番号 連番

ＫＤ 41

種別 税目年度

領

収

日

付

印

日　 計

口 指定金融
機 関 名
(取りまとめ店)

　株式会社

　　横 浜 銀 行
　　川 崎 支 店円

納 期 限 年 月 日 日月

連番

納 期 限

株式会社ゆうちょ銀行
横浜貯金事務センター

〒224-8794

取りまとめ店

年 月年領

収

日

付

印

納 期 限 日領

収

日

付

印

合 計 額 06合 計 額 06 合 計 額 06

05重 加 算 金重 加 算 金 05重 加 算 金 05

不申告加算金 04不申告加算金 04 不申告加算金 04

03 過少申告加算金 過少申告加算金 03 過少申告加算金 03

延 滞 金 02延 滞 金 02 延 滞 金 02

01税 額税 額 01税 額 01

億 千 百 十 万 千 百 十 円十 万 千 百 十 円 百 十百 十 円 百 十 億 千 百百 十 億 千 百 十 万 千

月 日から
申告区分

は 課 税 期 間
年 月 日まで日まで

事 業 年 度 又
年年 月 日から

申告区分

月月 日まで

事 業 年 度 又

は 課 税 期 間
年

口　　座　　番　　号 加     入     者 口　　座　　番　　号 加     入     者 口　　座　　番　　号 加     入     者

00200－0－960014 川崎市会計管理者 00200－0－960014 川崎市会計管理者 00200－0－960014 川崎市会計管理者

市区町村コード 市区町村コード 市区町村コード

神奈川県 神奈川県 神奈川県

川崎市 川崎市 川崎市

41

宛名番号

41ＫＤ

事 業 年 度 又
年 月 日から

申告区分

は 課 税 期 間
年

1 4 1 3 0 5 1 4 1 3 0 5 1 4 1 3 0 5

事業所税領収証書公

住所（所在地）及び氏名（名称）

様

令和

上記のとおり領収しました。(納税者保管)

通知書番号種別 税目年度

納 期 限 年 月 日

連番

領

収

日

付

印

合 計 額 06

重 加 算 金 05

不申告加算金 04

 過少申告加算金 03

延 滞 金 02

税 額 01

百 十 円百 十 億 千 百 十 万 千

月 日まで

口　　座　　番　　号 加     入     者

00200－0－960014 川崎市会計管理者

市区町村コード

神奈川県

川崎市

宛名番号

41ＫＤ

事 業 年 度 又
年 月 日から

申告区分

は 課 税 期 間
年

1 4 1 3 0 5

　申告納付する月の属する年度を
和暦で記入してください。

　申告書の事業年度又は課税期間を
和暦（年号を含む）で記入してください。

　　川崎市で付与した11桁の宛名番号（申告書の
「管理番号」と同番号）を記入してください。

　納付する金額の
内訳（01～05）及び
合計額（06）を記入
してください。

　住所、本店又は主たる事務所の所在地及び
氏名又は法人名称を記入してください。

納期限を和暦で記入してください。

申告区分に応じて記入してください。
「申告」「修正」「更正」「決定」

事業所税納付書記載例
（３枚とも同様に記入してください。）